

ROZPOČET

Stavba: Stavba Žehňa - ZBERNÝ DVOR
Objekt: SO 06, SO 07 - ELI

Objednávateľ: Obec Žehňa
Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.
Miesto:

Spracovali:
Dátum: 1. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
MATERIÁL										
1	341	341203M110	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	12,000	0,846	10,152	0,000	10,152	0,000
2	341	341203M320	Kabel CYKY-J 5x4	m	30,000	3,409	102,270	0,000	102,270	0,000
3	341	341203M320	Kabel CYKY-J 4x10	m	18,000	6,809	122,562	0,000	122,562	0,000
4	921	921AN	Istic 1B/10A do rozvádzača objektu SO 04	ks	1,000	4,619	4,619	0,000	4,619	0,000
5	921	921AN	Istic 3B/25A do jestvuj. rozvádzača	ks	1,000	10,837	10,837	0,000	10,837	0,000
6	345	345650D512	Rúrka el-inšt. plastová tuhá 20/14, siva + príchytky	m	9,000	0,341	3,069	0,000	3,069	0,000
7	345	345658K001	Rúrka HDPE/LDPE kábelová ohybná 40/32	m	40,000	0,806	32,240	0,000	32,240	0,000
8	921	921AN	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	40,000	0,960	38,400	0,000	38,400	0,000
9	Pol		Stratné z metr. materiálu	%	5,000	21,789	108,943	0,000	108,943	0,000
10			Podružný materiál	%	3,000	22,931	68,793	0,000	68,793	0,000
							501.885	0.000	501.885	0.000
MONTÁŽ										
1	R	210010582	Trubka tuhá PVC 20mm p.u.	m	9,000	1,261	0,000	11,349	11,349	0,000
2	R	210010124	Trubka ochranná z PE, novoduru do 40mm v.u.	m	40,000	0,933	0,000	37,320	37,320	0,000
3	R	210100001	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	6,000	0,934	0,000	5,604	5,604	0,000
4	R	210100002	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 6	ks	20,000	1,450	0,000	29,000	29,000	0,000
5	R	210100003	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	ks	8,000	1,769	0,000	14,152	14,152	0,000
6	R	210800107	Kabel CYKY 3x1,5 v.u.	m	12,000	0,376	0,000	4,512	4,512	0,000
7	R	210800121	Kabel CYKY 5x4 v.u.	m	30,000	0,628	0,000	18,840	18,840	0,000
8	R	210800162	Kabel CYKY 4x10 v.u.	m	18,000	1,771	0,000	31,878	31,878	0,000
9	R	210120401	Istic 1-pol do 63A	ks	1,000	3,995	0,000	3,995	3,995	0,000
10	R	210120404	Istic 3-pol do 63A	ks	1,000	5,101	0,000	5,101	5,101	0,000
11	R	210950201	Zatahovacie kabla do 0,75kg do chránicky	m	49,000	0,283	0,000	13,867	13,867	0,000
12	R	210290931	Výburanie otvoru D 29 v mŕe do 15cm	ks	5,000	2,632	0,000	13,160	13,160	0,000
13	R	213290150	Drobné elektroinštalačné práce, úprava jestvuj. rozvádzača	hod	4,000	18,717	0,000	74,868	74,868	0,000
14	R	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	8,000	49,563	0,000	396,504	396,504	0,000
							0.000	705.808	705.808	0.000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
15	R		PPV	%	2.000	22.829	0.000	45.658	45.658	0.000

ZEMNÉ PRÁCE

1	R	460200304	Ručný vykop rýhy 50/120cm (s/h) - zemina tr.4	m	40.000	22.434	0.000	897.360	897.360	0.000
2	R	460490011	Vystrazna folia PVC 22cm	m	40.000	0.496	0.000	19.840	19.840	0.000
3	R	460560304	Ručný zásyp rýhy 50/120cm (s/h) - zemina tr.4	m	40.000	5.058	0.000	202.320	202.320	0.000
4	R	460620014	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	20.000	2.443	0.000	48.860	48.860	0.000
								1,168.380	1,168.380	0.000

Celkom

501.885 1,874.188 2,376.073 0.000

ROZPOČET

Stavba: Stavba Žehňa - ZBERNÝ DVOR
 Objekt: SO 199439 Oplotenie, brána

Objednávateľ: Obec Žehňa
 Zhotoviteľ: StaMi-a s.r.o.
 Miesto:

Spracovali:
 Dátum: 1. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Práce HSV										
						735.241		1,902.379	2,637.620	26.841
1 ZEMNÉ PRÁCE										
	R	133201101	Výkop šachty zapožatej a nezapažatej hornina 3 do 100 m3	m3	9.740	44.419	0.000	432.641	432.641	0.000
	R	133201109	Hĺbenie šacht zapožatej a nezapažatej. Prípustok k cenám za leptivosť horniny 3	m3	2.920	6.043	0.000	17.646	17.646	0.000
	R	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	9.740	9.166	0.000	89.277	89.277	0.000
	R	162701109	Prípustok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	M3	97.400	0.550	0.000	53.570	53.570	0.000
	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9.740	0.686	0.000	6.682	6.682	0.000
	R	171209991	Poplatok za uloženie zemin na skládku	m3	9.740	14.666	0.000	142.847	142.847	0.000
						0.000		742.663	742.663	0.000
2 ZÁKLADY										
	R	271531111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 63 mm	M3	2.360	29.331	0.000	69.221	69.221	9.924
	R	275313611	Betón základových páteŕ, prostý tr.C 16/20	m3	7.380	86.743	569.485	70.678	640.163	16.192
						165.756		596.334	762.090	0.725
3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE										
	R	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatim cem.mal.	kus	114.000	6.685	165.756	596.334	762.090	0.725
						0.000		423.483	423.483	0.000
99 PRESUNY HMŔT										
	R	998151111	Presun hmŕt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná koňstr.z tehál,tvámic,blokov výšky do 10 m	t	22.849	18.534	0.000	423.483	423.483	0.000
						9,777.992		744.507	10,522.499	0.000
767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE										
	R	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	290.000	2.221	0.000	644.090	644.090	0.000
						9,777.992		744.507	10,522.499	0.000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	R	767920210	Montáž vrát a vrátoč k opieteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	kus	1.000	12.697	0.000	12.697	12.697	0.000
	R	767920260	Montáž vrát a vrátoč k opieteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m2	kus	1.000	86.895	0.000	86.895	86.895	0.000
	R	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1.000	0.825	0.000	0.825	0.825	0.000
	553	5530000011	Poplastovaný oceľ.stĺpik Unifers dĺž.250cm prierez 48mm	ks	104.000	16.499	1.715.896	0.000	1.715.896	0.000
	553	55300000161	Poplastované pletivo H200 priem.drôtu hr.2,4mm	m	290.000	7.333	2.126.570	0.000	2.126.570	0.000
	553	5530000017	Poplastovaná brána Espace 6000/2000mm výplň Jatek s eli ovládaním	ks	1.000	3.849.758	3.849.758	0.000	3.849.758	0.000
	553	55300000171	Poplastovaná brána Espace 1000/2000mm výplň Jatek	ks	1.000	1.374.914	1.374.914	0.000	1.374.914	0.000
	553	5530000019	Manžeta na prichytenie vzpery priemer 48mm	ks	10.000	1.833	18.330	0.000	18.330	0.000
	553	5530000020	Objímka priemer 48mm	ks	10.000	0.550	5.500	0.000	5.500	0.000
	553	5530000021	Spinka Unifers	ks	1.482.000	0.137	203.034	0.000	203.034	0.000
	553	5530000022	Napínací drôt poplastovaný priemer drôtu 2,4mm	m	1.160.000	0.275	319.000	0.000	319.000	0.000
	553	5530000023	Rúrka pre vzpery poplastovaná	KS	10.000	16.499	164.990	0.000	164.990	0.000

Celkom

10,513.233

2,646.886

13,160.119

26.841

G.5 – Informácie o subdodávateľoch

Názov zákazky: „Výstavba zberného dvora v obci Žehňa“

Názov uchádzača: StaMi -a s.r.o., Kapušianska 110, 071 01 Michalovce

Zoznam subdodávateľov:

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa (adresa, IČO):	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia)

V súlade s ustanovením §41 ods. 1 ZVO verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač vo svojej ponuke uviedol podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Dokument obsahujúci tieto informácie sa stane prílohou zmluvy, ktorú verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom.

Zároveň musí každý uchádzačom navrhovaný subdodávateľ spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia stanovené v časti III.1.1 výzvy na predkladanie ponúk, ktoré preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má ako subdodávateľ plniť. U subdodávateľa nesmú existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods.6 písm. a) až g) a §40 ods. 7 a 8 ZVO. Doklady a informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúceho osobného postavenia jeho subdodávateľov predkladá uchádzač vo svojej ponuke.

Verejný obstarávateľ upozorňuje, že v súlade s §41 ods. 3 ZVO je úspešný uchádzač povinný najneskôr v čase uzatvárania zmluvy s verejným obstarávateľom uviesť v tejto zmluve údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Tieto informácie sa neuvádzajú o dodávateľovi tovaru.

Verejný obstarávateľ upozorňuje, že v súlade s § 11 ZVO sa povinnosť byť zapísaný do registra partnerov verejného sektora sa vzťahuje aj na subdodávateľa/subdodávateľov za podmienok podľa Zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov.



StaMi -a s.r.o.
Kapušíanska 110, 071 01 Michalovce
IČO: 49415641, IČ. ODP: 5430222574

Meno a podpis
osoby oprávnenej zastupovať uchádzača

Harmonogram stavby

Spolu 60 kalendárnych dní

Stavba: Výstavba zberného dvora v obci Žehňa
 Počet týždňov realizácie - časová os

Objednávateľ: Obec Žehňa
 Zhotoviteľ: Stami-a s.r.o., Michalovce
 Miesto: Žehňa

Základka	Začiatok	Koniec	Počet dní	Júl							August																			
				27 t.	28 t.	29 t.	30 t.	31 t.	32 t.	33 t.	34 t.																			
Stavba Žehňa - ZBERNÝ DVOR	1.7	29.8	60																											
SO 199430 Spevrená plocha	1.7	26.7	25																											
Zemné práce	1.7	13.7	13																											
Základy	10.7	19.7	10																											
Základová doska	17.7	26.7	10																											
SO 199431 Prístrešok pre kontajnery	14.7	5.8	26																											
ZEMNÉ PRÁCE	14.7	19.7	9																											
ZÁKLADY	17.7	22.7	6																											
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	21.7	1.8	12																											
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	20.7	2.8	4																											
NÁTERY	2.8	4.8	3																											
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	31.7	5.8	6																											
M-43 MONTÁŽ OCELOVÝCH KONŠTRUKCIÍ	23.7	31.7	9																											

